
Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 34 Mairhofer, Thomas 10035056588 RC-Bike Next125 Hackl Lebensräume OÖ 21:37,1 --- 17.2
2. 26 Fetter, Heimo 10035039313 Rapso Knittelfeld Stmk 22:31,9 +0:54 16.5
3. 33 Kröll, Michael 10035062854 VICC Racing Division W 22:48,7 +1:11 16.3
4. 38 Riedl, Norbert 10035058208 RSC Wolfsegg OÖ 22:57,6 +1:20 16.2
5. 37 Rettegi, Richard 10035022842 Arbö Wien Energie Rösler & Co W 23:30,1 +1:53 15.8
6. 35 Petz, Franz 10013310202 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen NÖ 23:43,7 +2:06 15.6
7. 36 Rautner, Friedrich 10035036380 RSC Krems NÖ 23:46,0 +2:08 15.6
8. 29 Keplinger, Wilhelm 10035056992 RC Perg OÖ 23:57,7 --- 15.5
9. 39 Rosner, Markus 10035031835 Arbö Radclub Trumau NÖ 24:18,0 +2:40 15.3

10. 27 Hintringer, Hans-Jürgen 10035027791 RC Arbö Felbermayer Wels OÖ 24:41,3 +3:04 15.0
11. 42 Vollmann, Joachim 10002536532 RSC ARBÖ Südburgenland B 25:02,2 +3:25 14.8
12. 28 Kapeller, Christoph 10035032037 Arbö Radclub Trumau NÖ 25:09,7 +3:32 14.7
13. 43 Wasner, Andreas 10012820148 Arbö Radsport Kiesl OÖ 25:18,9 +3:41 14.6
14. 30 Kneidinger, Peter 10035034865 RC Arbö Felbermayer Wels OÖ 25:39,1 +4:02 14.5
15. 24 Billinger, Jochen 10049049648 VICC Racing Division W 25:40,1 +4:03 14.4
16. 40 Starz, Ludwig 10035019307 Radclub Dynamo Neubau W 26:26,9 +4:49 14.0
17. 23 Aichinger, Erich 10035046383 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 29:08,8 +7:31 12.7
18. 32 Kostolani, Christian 10035053053 Erste Bank Sektion Rad W 29:18,7 +7:41 12.6
19. 31 Koch, Manfred 10012120839 RSC Krems NÖ 30:16,4 +8:39 12.2

DSQ 44 Wienicke, Roman 10055873091 Arbö rc-bike-point Innsbruck T 22:05,9 DSQ 16.8
DNS 25 Day, Blair 10074721407 VICC Racing Division W
DNS 41 Stindl, Stephan 10035021933 Arbö Wien Energie Rösler & Co W

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 33 Kröll, Michael 10035062854 VICC Racing Division Wien 22:48,7 --- 16.3
2. 37 Rettegi, Richard 10035022842 Arbö Wien Energie Rösler & Co Wien 23:30,1 +0:41 15.8
3. 24 Billinger, Jochen 10049049648 VICC Racing Division Wien 25:40,1 +2:51 14.4
4. 40 Starz, Ludwig 10035019307 Radclub Dynamo Neubau Wien 26:26,9 +3:38 14.0
5. 32 Kostolani, Christian 10035053053 Erste Bank Sektion Rad Wien 29:18,7 +6:30 12.6

DNS 25 Day, Blair 10074721407 VICC Racing Division Wien
DNS 41 Stindl, Stephan 10035021933 Arbö Wien Energie Rösler & Co Wien

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 35 Petz, Franz 10013310202 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen NÖ 23:43,7 --- 15.6
2. 36 Rautner, Friedrich 10035036380 RSC Krems NÖ 23:46,0 +0:02 15.6
3. 39 Rosner, Markus 10035031835 Arbö Radclub Trumau NÖ 24:18,0 +0:34 15.3
4. 28 Kapeller, Christoph 10035032037 Arbö Radclub Trumau NÖ 25:09,7 +1:25 14.7
5. 23 Aichinger, Erich 10035046383 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 29:08,8 +5:25 12.7
6. 31 Koch, Manfred 10012120839 RSC Krems NÖ 30:16,4 +6:32 12.2

DSQ § 1.12.10, bzw. §1.12.15: StNr: 44, 57, 70, 73, 80, 94, 106

LM-NÖ Master I

Offizielles ergebnis
ÖM Berg Masters I-VIII, Masters Frauen I-IV, Amateure 2018

Kleinzell/NÖ, 23,06,2018
Veranstalter: ARBÖ Kollar Cycling Team Stattersdorf

Streckendaten:
Länge: 6,2km
Höhe: 580HM

LM-Wien Master I

ÖM Master I



Offizielles ergebnis
ÖM Berg Masters I-VIII, Masters Frauen I-IV, Amateure 2018

Kleinzell/NÖ, 23,06,2018
Veranstalter: ARBÖ Kollar Cycling Team Stattersdorf

Streckendaten:
Länge: 6,2km
Höhe: 580HM

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 49 Neff, Wolfgang 10035062955 Cycling by webservice Stmk 24:17,5 --- 15.3
2. 48 Neff, Bernhard 10077703145 Radteam Leoben Stmk 24:33,9 +0:16 15.1
3. 107 Pinczker, Werner 10002475908 ÖAMTC Hrinkow Bike Steyr OÖ 24:42,6 +0:25 15.0
4. 52 Reindl, Manfred 10035057400 RC Perg OÖ 24:53,7 +0:36 14.9
5. 53 Staber, Gerald 10035030219 Arbö Wien Energie Rösler & Co W 25:06,7 +0:49 14.8
6. 46 Huber, Franz 10035059218 ASVÖ Radl Eck Cycling Stmk 25:21,3 +1:03 14.6
7. 47 Lang, Gottfried 10035065076 Team Instec OÖ 25:38,8 +1:21 14.5
8. 51 Pöll, Walter 10035020014 RC Grieskirchen OÖ 26:43,2 +2:25 13.9
9. 54 Voska, Thomas 10035019509 RC ASKÖ sunpor St. Pölten NÖ 27:09,2 +2:51 13.6

10. 55 Wasner, Leopold 10049019740 Arbö Radsport Kiesl OÖ 28:55,4 +4:37 12.8
11. 50 Ott, Christian 10035061339 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 30:33,7 +6:16 12.1

DNS 45 Divis, Walter 10059087229 Arbö Wien Energie Rösler & Co W

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 53 Staber, Gerald 10035030219 Arbö Wien Energie Rösler & Co Wien 25:06,7 --- 14.8

DNS 45 Divis, Walter 10059087229 Arbö Wien Energie Rösler & Co Wien

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 54 Voska, Thomas 10035019509 RC ASKÖ sunpor St. Pölten NÖ 27:09,2 --- 13.6
2. 50 Ott, Christian 10035061339 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 30:33,7 +3:24 12.1

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 62 Sabransky, Günther 10035038101 dolomitebike Lienz T 23:10,4 --- 16.0
2. 60 Maier, Roland 10053971992 ARBÖ Askö Raiff.RC Feld am See Kt 23:55,0 +0:44 15.5
3. 59 Leutgeb, Gerald 10029743618 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler Bozen T 24:18,6 +1:08 15.3
4. 64 Schmidsberger, Norbert 10075746573 Team Melasan Sport OÖ 24:24,0 +1:13 15.2
5. 56 Anzengruber, Herbert 10048800377 Arbö Radsport Kiesl OÖ 25:53,1 +2:42 14.3
6. 65 Treitler, Wolfgang 10035028704 RC Schnecke Wien W 26:02,7 +2:52 14.2
7. 61 Mick, Gerald 10035029108 KTM Donau Fritzi Racing W 26:09,5 +2:59 14.2
8. 58 Haselmann, Leopold 10035031734 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln NÖ 26:54,4 +3:43 13.8
9. 66 Wagner, Walter 10056012733 Radclub Parndorf B 33:53,0 +10:42 10.9

10. 63 Sailer, Christian 10035020721 RC Sunpor St.Pölten NÖ 36:28,2 +13:17 10.2
DSQ 57 Handler, Josef 10035060632 TSV Bike Total Hartberg Stmk 26:38,5 DSQ 13.9

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 65 Treitler, Wolfgang 10035028704 RC Schnecke Wien Wien 26:02,7 --- 14.2
2. 61 Mick, Gerald 10035029108 KTM Donau Fritzi Racing Wien 26:09,5 +0:06 14.2

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 58 Haselmann, Leopold 10035031734 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln NÖ 26:54,4 --- 13.8
2. 63 Sailer, Christian 10035020721 RC Sunpor St.Pölten NÖ 36:28,2 +9:33 10.2

DSQ § 1.12.10, bzw. §1.12.15: StNr: 44, 57, 70, 73, 80, 94, 106

LM-NÖ Masters II

LM-Wien Masters II

LM-Wien Masters III

ÖM Masters II

ÖM Masters III

LM-NÖ Masters III



Offizielles ergebnis
ÖM Berg Masters I-VIII, Masters Frauen I-IV, Amateure 2018

Kleinzell/NÖ, 23,06,2018
Veranstalter: ARBÖ Kollar Cycling Team Stattersdorf

Streckendaten:
Länge: 6,2km
Höhe: 580HM

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 71 Gugler, Günter 10035051235 RC Amstetten NÖ 25:57,7 --- 14.3
2. 72 Müller, Josef 10080156437 RC Neulengbach NÖ 26:27,4 +0:29 14.0
3. 69 Fuchs, Ferdinand 10055889764 Radunion St.Johann in Tirol T 27:44,5 +1:46 13.4
4. 76 U Z, Renato 10035019206 Radclub Dynamo Neubau W 27:51,8 +1:54 13.3
5. 68 Ebermann, Herbert 10035069928 PSV Wien W 29:27,7 +3:29 12.6
6. 67 Birkner, Karl 10035046080 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 31:01,9 +5:04 11.9
7. 75 Steiner, Franz 10035023549 Radunion St.Johann T 33:46,0 +7:48 11.0
8. 74 Schebath, Otto 10013507814 RC ARBÖ Kindberg Stmk 36:04,3 +10:06 10.3

DSQ 70 Gross, Rudolf 10035068211 ARBÖ Askö Raiff.RC Feld am See Kt 23:03,0 DSQ 16.1
DSQ 73 Resch, Johann 10035064874 TUS Radsport Caska Feldbach Stmk 27:30,9 DSQ 13.5

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 76 U Z, Renato 10035019206 Radclub Dynamo Neubau Wien 27:51,8 --- 13.3
2. 68 Ebermann, Herbert 10035069928 PSV Wien Wien 29:27,7 +1:35 12.6

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 71 Gugler, Günter 10035051235 RC Amstetten NÖ 25:57,7 --- 14.3
2. 72 Müller, Josef 10080156437 RC Neulengbach NÖ 26:27,4 +0:29 14.0
3. 67 Birkner, Karl 10035046080 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 31:01,9 +5:04 11.9

DSQ § 1.12.10, bzw. §1.12.15: StNr: 44, 57, 70, 73, 80, 94, 106

LM-NÖ Masters IV

LM-Wien Masters IV

ÖM Masters IV



Offizielles ergebnis
ÖM Berg Masters I-VIII, Masters Frauen I-IV, Amateure 2018

Kleinzell/NÖ, 23,06,2018
Veranstalter: ARBÖ Kollar Cycling Team Stattersdorf

Streckendaten:
Länge: 6,2km
Höhe: 580HM

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 85 Taucher, Johann 10035079426 ASVÖ Radl Eck Cycling Stmk 23:50,6 --- 15.6
2. 81 Pitterka, Kurt 10035045676 RC Arbö Bischofshofen S 28:49,8 --- 12.9
3. 77 Benz, Arthur 10035078315 TUS Radsport Caska Feldbach Stmk 29:17,0 +5:26 12.7
4. 84 Schäbinger, Gerhart 10035045979 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 29:36,1 +5:45 12.5
5. 88 Zierler, Erwin 10035045777 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 30:37,0 +6:46 12.1
6. 79 Koch, Rudolf 10035072756 RC ARBÖ Kindberg Stmk 31:10,6 +2:20 11.9
7. 78 Gerhart, Johann 10035060935 RC Arbö Bischofshofen S 33:09,1 +9:18 11.2
8. 86 Tomitz, Karl 10035070938 RC Schnecke Wien W 33:30,9 +9:40 11.0
9. 83 Santos, Juan 10035046181 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 34:06,1 +10:15 10.9

10. 87 Wijnen, Kees 10035063460 RC Arbö Bischofshofen S 34:35,4 +10:44 10.7
11. 82 Rezek, Wolfgang 10035030522 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln NÖ 43:33,0 +14:43 8.5

DSQ 80 Pelz, Friedrich 10035080537 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 28:10,6 DSQ 13.2

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 86 Tomitz, Karl 10035070938 RC Schnecke Wien Wien 33:30,9 --- 11.0

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 84 Schäbinger, Gerhart 10035045979 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 29:36,1 --- 12.5
2. 88 Zierler, Erwin 10035045777 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 30:37,0 +1:00 12.1
3. 83 Santos, Juan 10035046181 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 34:06,1 +4:30 10.9
4. 82 Rezek, Wolfgang 10035030522 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln NÖ 43:33,0 +13:56 8.5

DSQ 80 Pelz, Friedrich 10035080537 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 28:10,6 DSQ 13.2

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 89 Arzt, Johann 10035060834 RC Amstetten NÖ 27:57,3 --- 13.3
2. 92 Gratzl, Rudolf 10035069019 RC Arbö Grassinger Bikers Lambach OÖ 30:06,5 +2:09 12.3
3. 91 FRITZ, Gebhard 10053328156 Union Radwerk 2010 Eugendorf S 31:15,9 +3:18 11.8
4. 90 Fink, Alois 10049045507 RC Arbö Grassinger Bikers Lambach OÖ 33:06,3 +5:09 11.2
5. 93 Gratzl, Walter 10035063662 RC Arbö Bischofshofen S 36:49,7 +8:52 10.1
6. 95 Ziska, Herbert 10035078113 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln NÖ 38:11,8 +10:14 9.7

DSQ 94 Schalk, Josef 10035037087 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln NÖ 27:23,0 DSQ 13.5

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 89 Arzt, Johann 10035060834 RC Amstetten NÖ 27:57,3 --- 13.3
2. 95 Ziska, Herbert 10035078113 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln NÖ 38:11,8 +10:14 9.7

DSQ 94 Schalk, Josef 10035037087 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln NÖ 27:23,0 DSQ 13.5

DSQ § 1.12.10, bzw. §1.12.15: StNr: 44, 57, 70, 73, 80, 94, 106

LM-NÖ Masters V

ÖM Masters VI

LM-Wien Masters V

ÖM Masters V

LM-NÖ Masters VI



Offizielles ergebnis
ÖM Berg Masters I-VIII, Masters Frauen I-IV, Amateure 2018

Kleinzell/NÖ, 23,06,2018
Veranstalter: ARBÖ Kollar Cycling Team Stattersdorf

Streckendaten:
Länge: 6,2km
Höhe: 580HM

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 96 Hager, Norbert 10035074372 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln NÖ 33:34,5 --- 11.0
2. 98 Horak, Rudolf 10035030724 Benefit Radsportverein W 35:50,7 +2:16 10.3
3. 99 Lebersorger, Erich 10035074473 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln NÖ 38:01,4 +4:26 9.7
4. 97 Hanzl, Helmut 10035032138 Arbö Radclub Trumau NÖ 38:41,6 +5:07 9.6

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 98 Horak, Rudolf 10035030724 Benefit Radsportverein Wien 35:50,7 --- 10.3

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 96 Hager, Norbert 10035074372 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln NÖ 33:34,5 --- 11.0
2. 99 Lebersorger, Erich 10035074473 RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln NÖ 38:01,4 +4:26 9.7
3. 97 Hanzl, Helmut 10035032138 Arbö Radclub Trumau NÖ 38:41,6 +5:07 9.6

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 100 Kovarik, Walter 10035033956 RC Mödling NÖ 45:25,6 --- 8.1

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 100 Kovarik, Walter 10035033956 RC Mödling NÖ 45:25,6 --- 8.1

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 105 Sindler, Evelyn 10056368704 TUS Radsport Caska Feldbach Stmk 30:45,4 --- 12.0
2. 101 Schurad, Elisabeth 10035021832 Erste Bank Sektion Rad W 30:48,4 +0:03 12.0
3. 102 Berger, Susanne 10048815434 VICC Racing Division W 30:56,6 +0:11 12.0

DSQ 106 Schlager, Claudia 10007607309 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen NÖ 27:36,8 DSQ 13.4
DNS 103 Day, Samantha 10062275903 VICC Racing Division W
DNS 104 Heiling, Dagmar 10014537250 RC Grafenbach NÖ SÜD NÖ

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 101 Schurad, Elisabeth 10035021832 Erste Bank Sektion Rad Wien 30:48,4 --- 12.0
2. 102 Berger, Susanne 10048815434 VICC Racing Division Wien 30:56,6 +0:08 12.0

DNS 103 Day, Samantha 10062275903 VICC Racing Division Wien

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
DSQ 106 Schlager, Claudia 10007607309 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen NÖ 27:36,8 DSQ 13.4
DNS 104 Heiling, Dagmar 10014537250 RC Grafenbach NÖ SÜD NÖ DNS 0.0

DSQ § 1.12.10, bzw. §1.12.15: StNr: 44, 57, 70, 73, 80, 94, 106

LM-Wien Masters Frauen I-IV

LM-NÖ Masters VIII

LM-NÖ Masters VII

ÖM Masters VII

Masters VIII

ÖM Frauen Master

LM-Wien Masters VII

LM-NÖ Masters Frauen I-IV



Offizielles ergebnis
ÖM Berg Masters I-VIII, Masters Frauen I-IV, Amateure 2018

Kleinzell/NÖ, 23,06,2018
Veranstalter: ARBÖ Kollar Cycling Team Stattersdorf

Streckendaten:
Länge: 6,2km
Höhe: 580HM

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 5 Hier, Alexander 10009399684 RC Steinerfernsehservice Arbö Askö Stmk 19:38,7 --- 18.9
2. 12 Obergruber, Christian 10035030623 RC-Bike Next125 Hackl Lebensräume OÖ 19:41,4 --- 18.8
3. 13 Pammer, Rene 10057178147 Team DNA-einDruck Sarleinsbach OÖ 19:55,4 +0:14 18.6
4. 108 Geretschnig, Martin 10035007908 Bernhard Kohl Sport Team Stkm 20:23,0 +0:41 18.2
5. 10 Mick, Christoph 10007397747 KTM Donau Fritzi Racing W 20:32,4 +0:51 18.1
6. 14 Podhraski, Niklas 10011044745 FC Donald Radsport Stmk 20:40,3 +0:58 17.9
7. 18 Staudinger, Christian 10035063157 Arbö Wien Energie Rösler & Co W 20:48,5 +1:07 17.8
8. 3 Harrer, Michael 10079747219 RSC Krems NÖ 21:48,5 +2:07 17.0
9. 9 Mayr, Peter 10035066591 Team DNA-einDruck Sarleinsbach OÖ 21:50,9 +2:12 17.0

10. 22 Zwurtschek, Mario 10056040722 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen NÖ 21:52,7 +2:11 17.0
11. 2 Gruber, Thomas 10009128286 Team Velo-lounge Linz OÖ 22:16,1 +2:34 16.7
12. 21 Zöchling, Andreas 10078070937 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 22:25,5 +2:44 16.5
13. 1 Brach, Christian 10006986509 Format RC NÖ 22:41,0 +2:59 16.3
14. 7 Koch, Glenn 10035081547 Team Velo-lounge Linz OÖ 22:41,6 +3:00 16.3
15. 17 Spörer, Philipp 10035067706 Arbö RC Steiner Shopping Purgstall NÖ 22:56,8 +3:15 16.2
16. 19 Thumfahrt, Fabian 10035046989 Team DNA-einDruck Sarleinsbach OÖ 23:07,6 +3:26 16.0
17. 11 Moser, Paul 10054900263 Team Velo-lounge Linz OÖ 23:16,3 +3:34 15.9
18. 8 Koglbauer, Thomas 10035076800 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen NÖ 23:38,8 +3:57 15.7
19. 15 Rieder, Constantin 10079010019 URC Ried OÖ 24:28,9 +4:47 15.1
20. 6 Hochhold, Christoph 10055474482 Team Alpha-Tischlerei Grömmer OÖ 25:19,5 +5:38 14.6
21. 109 Lutz, Manuel 10035042949 Wiener Sport-Club W 25:44,6 +6:03 14.4
22. 4 Heiglmayer, Jakob 10079559436 Team DNA-einDruck Sarleinsbach OÖ 26:31,3 +6:49 14.0
23. 110 Katzenbeihser, David 10035076594 Benefit Radsportverein W 27:56,6 +8:15 13.3

DNS 16 Rossi, Rene 10015174925 Team Velo-lounge Linz OÖ
DNS 20 Wiedner, Alfred 10015512506 RC Sunpor St.Pölten NÖ

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 10 Mick, Christoph 10007397747 KTM Donau Fritzi Racing Wien 20:32,4 --- 18.1
2. 18 Staudinger, Christian 10035063157 Arbö Wien Energie Rösler & Co Wien 20:48,5 +0:16 17.8
3. 109 Lutz, Manuel 10035042949 Wiener Sport-Club Wien 25:44,6 +5:12 14.4
4. 110 Katzenbeihser, David 10035076594 Benefit Radsportverein Wien 27:56,6 +7:24 13.3

Pl. Stnr. Name UCI-ID Verein LRV Zeit Diff km/h
1. 3 Harrer, Michael 10079747219 RSC Krems NÖ 21:48,5 --- 17.0
2. 22 Zwurtschek, Mario 10056040722 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen NÖ 21:52,7 +0:04 17.0
3. 21 Zöchling, Andreas 10078070937 ARBÖ Kollar Cycling Team NÖ 22:25,5 +0:36 16.5
4. 1 Brach, Christian 10006986509 Format RC NÖ 22:41,0 +0:52 16.3
5. 17 Spörer, Philipp 10035067706 Arbö RC Steiner Shopping Purgstall NÖ 22:56,8 +1:08 16.2
6. 8 Koglbauer, Thomas 10035076800 ARBÖ Sparkasse Neunkirchen NÖ 23:38,8 +1:50 15.7

DNS 20 Wiedner, Alfred 10015512506 RC Sunpor St.Pölten NÖ DNS 0.0

LM-NÖ Amateure

LM-Wien Amateure

ÖM Amateure


